
UCHWAŁA NR XXX/210/2022 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju „Zakola Dolnej Wisły” na 
lata 2023-2027 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079 ), w związku z uchwałą nr XV/103/2008 Rady Gminy Kijewo 
Królewskie z dnia 21 października 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Kijewo Królewskie do 
stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zakole Dolnej Wisły”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do tworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju (lub dokumentu równoważnego) „Zakola Dolnej 
Wisły” na lata 2023 -2027 i aktywnie uczestniczyć w jej realizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Tyżaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D975CE-E693-4552-B12A-09F51ED87054. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zbliżającym się terminem składania wniosków na dofinansowanie Lokalnej Strategii Rozwoju 
„Zakola Dolnej Wisły” dla obszaru działania Lokalnej Grupy Działania „Zakole Dolnej Wisły” w 
perspektywie finansowej 2020-2027, konieczne jest podjęcie uchwały o przystąpieniu Gminy Kijewo 
Królewskie do tworzenia ww. strategii. Środki finansowe, które Gmina Kijewo Królewskie będzie mogła 
pozyskać w ramach lokalnej strategii rozwoju wpłyną pozytywnie na rozwój społeczno-gospodarczy Gminy. 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Ewa Tyżaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D975CE-E693-4552-B12A-09F51ED87054. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



